

アレルギー・エネルギー・米トレ 一覧表
 アフタヌーンティー・ティールーム
 定番メニュー

●原材料に含む

更新日 2024/2/29

テラスモール湘南、ららぽーと横浜、
 イオンレイクタウンkaze、名古屋ラシック

※ハーフサイズのエネルギーはこの値の約半分です

商品名	カテゴリー	特定原材料 7 品目							特定原材料に準ずる21品目															備考	米の産地 (米トレサビリティ法)	Iエネルギー (kcal) ※この値は目安です							
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナツ)	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ				もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド
アフタヌーンティーブレンド	ティー																															-	4
アールグレイ	ティー																															-	4
アイスティー (アールグレイ)	ティー																															-	2
ディカフェ アールグレイ (ホット)	ティー																															-	4
ディカフェ アールグレイ (アイス)	ティー																															-	1
イングリッシュミルクティーブレンド#35	ティー																															-	4
ダーズリン	ティー																															-	4
ファイブオクロックティー	ティー																															-	4
アップル	ティー																															-	4
ルイボス	ティー																															-	4
ウバ	ティー																															-	4
スイートフルーツティー	ティー											●								●												-	154
アイス スイートフルーツティー	ティー										●									●												-	71
チャイ	ティー						●																									-	214
アイス チャイ	ティー						●																									-	214
チャイクリームフロート	ティー						●																									-	297
ティーソーダ ラズベリー&レモン	ティー																															-	105
ティーソーダ シャルドネダーズリン	ティー																															-	92
クリームソーダ はちみつレモン	ティー						●																									-	209
クリームソーダ いちご	ティー						●																									-	164
ブレンドコーヒー	ピバレッジ																															-	5
アメリカンコーヒー	ピバレッジ																															-	6
アイスコーヒー	ピバレッジ																															-	3
カフェオレ (ホット)	ピバレッジ						●																									-	54
カフェオレ (アイス)	ピバレッジ						●																									-	41

アレルギー・エネルギー・米トレ 一覧表

アフタヌーンティー・ティールーム

定番メニュー

●原材料に含む

更新日 2024/2/29

テラスモール湘南、ららぽーと横浜、
イオンレイクタウンkaze、名古屋ラシック

※ハーフサイズのエネルギーはこの値の約半分です

商品名	カテゴリー	特定原材料 7 品目							特定原材料に準ずる21品目																備考	米の産地 (米トレサビリティ法)	エネルギー (kcal) ※この値は目安です									
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも				やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド			
フレッシュフルーツショートケーキ フルーツトライフル	スイーツ		●		●	●						●								●															-	527
ベルギー産チョコのムース バナナアイス添え	スイーツ		●			●	●							●				●		●						●								ハーフはバナナアイスなし	-	375
スコーン	スイーツ		●			●	●																										1個あたり	-	205	
スコーン付け添え (ホイップ、ブルーベリージャム)	スイーツ						●																												-	165
アップルパイ	スイーツ		●			●	●											●							●										-	511
アールグレイとレモンのチーズケーキ	スイーツ		●			●	●																		●										-	384
ベリーバナナコッタサンデー	スイーツ		●			●	●											●							●										-	374
スイートポテトプディング	スイーツ		●			●	●																												-	420
バニラアイス (消化)	スイーツ						●																												-	113
ストロベリーアイス (消化)	スイーツ						●											●																	-	87
バナナアイス (消化)	スイーツ						●													●															-	103

アレルギー・エネルギー・米トレ 一覧表
 アフタヌーンティー・ティールーム
 定番メニュー

●原材料に含む

更新日 2024/2/29

テラスモール湘南、ららぽーと横浜、
 イオンレイクタウンkaze、名古屋ラシック

※ハーフサイズのエネルギーはこの値の約半分です

商品名	カテゴリー	特定原材料 7 品目							特定原材料に準ずる21品目																備考	米の産地 (米トレサビリティ法)	エネルギー (kcal) ※この値は 目安です												
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳 (乳糖) 落花生	魚介類	あわび	いか	いくら	オレ인지	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも				りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド							
キッズ りんごジュース	キッズ																									●												-	84
キッズ ホットミルク	キッズ						●																															-	78
キッズ アイスミルク	キッズ						●																															-	78
キッズプレート (ミルク)	キッズ			●		●	●							●			●	●		●						●	●										越谷レイクタウン、横浜ららぽーと、湘南ラスモ-ル	国産	799
キッズプレート (アップルジュース)	キッズ			●		●	●							●			●	●		●						●	●										越谷レイクタウン、横浜ららぽーと、湘南ラスモ-ル	国産	757
キッズ アイスクリーム	キッズ						●																															-	135
付け添えパン (ATソフトフランス)	フード			●																																		-	123
オーガニックトマトとモツァレラチーズのトマトソースパスタ	フード			●			●																															-	624
彩り野菜とモツァレラチーズのトマトソースハンバーグ	フード			●		●	●						●				●	●		●						●											ライスを含む	国産	678
半熟卵のクロックマダム	フード			●		●	●										●		●																			-	700
ほうれん草のクリームスープ	フード			●		●	●										●	●																				-	173
グリーンサラダ (レモンドレッシング)	フード					●																			●													-	39
フライドポテト&チキンナゲット (セット用)	フード			●													●	●							●													-	348
フライドポテト (セット用)	フード																●																					-	325
ミルク (つけ添え用) 60 c c	その他						●																															-	39
コーヒ-ミルク 10m l (牛乳)	その他						●																															-	7
コーヒ-ミルク 10m l (牛乳+ブレンドアップ)	その他						●										●																					-	23
AT店内用シュガー 白・緑	その他																																					-	12
ガムシロップ (つけ添え用) 10 c c	その他																																					-	21
レモン (つけ添え用) 2枚	その他																																					-	13
パルメザンチーズ (付け添え用)	その他						●																															-	-
タバスコ (付け添え用)	その他																																					-	-
フライドポテト (ビュッフェ用)	その他																●																					-	220
ミニグリーンサラダ (ビュッフェ用)	その他					●																			●													-	20